Pangunt poscentes summi Piegis medicinam
lllius merilis qui jacet in íerelro.

Vel vestes tangunt quibus illud amabile corpus
Induilur, venit de lidei tiíalamo

Praesulis illius votis cceli medicina
Sanans egrotos de medicante Deo.

Venit et est cerlum cunctis quod eam medicinam
íncola cceleslis de regione boni

Accepit et novil fidei vini vim nieritorum

£t medicina dalur ut lidei et meriti.
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Est ccrtum quod priebet eam Chrislus medicinam
milis tilulis et fidei et merilis.

Ordinal in coeli reg-no merilisque beaire

Vil.Te dilat eum clarifieans populo.

Glorilicat, monstrat quod ei fuit illis fidelis

Et quod servierit promlus ad omne bonum.
Quod bene servlvit Domino commissa tálenla,

Quod bene multiplicans reddiderit Domino.

Sánelo Pontifici fumulum faciunl, sepelitur,

Ad lumulum veniunt, vota, prseces íaciunt.

Infirmi sanantur ibi languenlia membra
Ex ope coelesti sana quod reddeunl

Qui Pastor fuit in terris, Pastor supra astra

Efficilur, Pastor ordinal hunc Dominus.

In íerris vivens parcebat eos super astra:

Regnalis ipse regit alque tuelur eos.

Sedit autem in episcopatu annis XX. et uno,mensibus
VIII. diebus XX.

Ad cuius venerabile sepulcrum innúmera confluit multifu-

do populorum gaudens ac stupens recenlium novitate signo-

rum. Christo nanique cui militavit operante per ipsum Beatl

Raimuiidi nomine invócalo egroli curanlur, doemoniaci libe-

rantur, ca?ci illuminantur, muti loeunlur, carceres aperiuntur,

compediii solvunlur, contradi erigunlur. De quibus ea quae

certissime novimus, compendióse ac veraciler elucidabimus.

Post fcelicis igitur memoriae Raimundi sepulluram módico

transacto tempore qusedam nnilicr in Rotensi vico ubi vir Dei

requiescit, filiai suse summo opere condolebat, quíe diu incu-

rabililer febrieilaverat. Cui maíertaliler ait: O mi dilecta filia,

reminiscor sanctissimEe vils illius Beatissimi viri Raimundi,

Barbastrensis nuper Episcopi
,
qui lieet videatur temporaliter

obisse, lamen flrmissime credo illum ad meliorem et perhen-

nem vitam ubi cum Christo regnat emigrasse. In huius itaque

merilis filia sperans, si nomen eius confidenlerinvocaveris,

diulinis febribus indubiíanlor curaberis. Cuius secundum ma-

ternum consilium invócalo nomine febres cum superfluis hu-

moribus ilico evomuit, prorsusque cúrala, ut debitas gralias

Deo , ciusque servo rependerel , Comité matre cum luminis

oblatione ad ipsius sarcofagum gralulanter perrexit. Similiter

el allcra mulier sacri Prcesulis invocans auxilium, simili eventu
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morbum evasit febrium, graliasque actura eius venit ad tu-

mulum. Aecidit eliam qiiam plurimos in cadem diócesi febri-

cilare, qui continuo curabantur Sancli Ponliíices invocato no-

mine, alqiie ad eius confluebanl mausoleum, cum graliarum

multiplice aclione. Contiíjit eliam aliud miracuhimmemorabile

in quodam oppido Castellaj. Ibi namque dúo Chiislicolfe mili-

tes compediti el calhenali diu in captione fuerant, nullumque

evadendi aditum reperire poterant. Qui sacri Prsesulis Rai-

mundi coníldenler invocato nomine , ilico expediti ergaslulum

cvaserunt , compedes el kathcnas ad eius sepulcrum cum in-

mensis gratiarum actionibus altulerunt. Deinde qusedam mu-
Üer quíe diu lumine privata fuerat, ad eius tumulum pernocta-

tura et oratura venit: hocque impleto ad propria remeavit.

Quo rcgressa sacri Praesulis nomen iterum invocans, visum

súbito recepit, moxque ante ipsum gralias redditura magna
cum exultatione redivit. Postea qufedam foemina qua; loquela

poenilus carebat, ad beati viri sepulcrum forte vencrat, ubi

duní stando assisleret
,
per sacri Antistilis meritum loquendí

adepta est officium.

Tot ig-itur clarescenlibus miraculis homo quidam cum filio

a nativitale mulo ad Beati Piaimundi properavit sepulcrum

eius humillime implorans suftVagium. Ubi paire assislente cum
filio ac pie orante pro ipso , mox intcgritas loquendi conferlur

puero Sanctissimi Raimundi intervenlu et auxilio.

LVIII.

Die 21 junii. Infesto B. Raimundi Roten. Ep. et Conf. (Vid-

pág. 178.)

Ex breviar. ms. aun. 1-191 eiusd. eccl.

x\d Vesp.

Hymxus.

Confessor Domini gemma luciflua

Raimundus renitet arce política:

Canlemus socii dulcia cántica;

Leíentur simiü omnia.

TOMO XV. 21
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CcElesli solio civibus elheris

Slat coram Domino in vice sideris:

Quod sparsit recepil semen in cthere

Concesso sibi foenore.

Sic vivens viruit non sibi subditus:

Mundanas hic fuit labilis habitas:

Despexit penilus ista superflua,

Nec dantur lucra debita.

Ad cuius lumulum mórbida corpora

Curantur súbito visio reddita:

Cceeos clarificat, nexaque lingaa

Sermonen! stupet editum.

Auditum repara!, membraque lánguida,

Confractos elevat , carceris ostia
,

Frangit et aperit terrea vincula,

Captivos reddit ad sua.

Hfec ergo modulis festa saccrrima

Por mundum celebret plebs pia sedula:

Nos huius prcecibus coeiica gaudia

Possimus simal ingTedi.

Osimplex Deitas annue poscimus

Da nobis veniam nam maleviximus,

Púrgalos viciis transfer ad ethera

Vivamus tibi per soecula. Amen.

y. Justas ut.=.'ld Mag. Aña. Laudibus insignis Piaimun-

dus dignas el hymnis sanctorum more micuit Chrisli sub ho-

nore, exemploque pari mereamur et hunc imitari.= 0?'0. Deus
qui in Sanctis tuis semper appares mirabilis, tuam maiesta-

tem humiliter deprcecamur ut quiB. Raimundi Confessoris tui

atque Pontificis soUempnia veneramur, eius intercedentibus

merilis ad optata paradisi gaudia perv'enire mereamur. Per.

Super Venite.=Christum laudemus, una Dominó jubilemus:

Qui macula mundum vita decorat Piaimundum. Ps. Venite.

Hy:\d-l"m ad Noctvrx.

Raimundus Pastor bojius

Hodie coeleslia,

Deo dignus felix pignus,

Transit ad palacia:

Prece cuius mundi huius
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Disrumpamiis relia.

O beate Raimundc,

Clara gcmma Presulum,

Qui pro vita repromissa

Hoc sprevisti socculum,

Una tecum per te summum
Capiamus ferculum.

Palri Deo unigénito

Sit laus, honor, gratia,

Eius et Unigénito

Sit virlus ct gloria,

Una cum Sánelo Spirilu

Per eterna s^^ecul,!. Amen.
In i." Noct." Aña. Sacris doctrinis datus apuerilibus an-

nis, doctrina Ibtus primum fuit inde remotus, miliciaj mores

exercuit atque labores. Fs. Beatus \iv.=Aña. Deinde volen-

le Deo vacuus sensu pueril!, in melius crevit metil et quae se-

minat sevit. Ps. Quare _frem.=^íla. Mundi fluxa videns

quasi slercora terrea ridens quod nichil eslsprevit, sub Chri-

sti lege quievit. Ps. Dne. quid mul.=^^^ Juslum dedux.^=Le-

ctioI.=Beatas igitur Piaimundus, vir vitce venerabilis, Barba-

strensis Episcopus regali prosapia originem duxit ct Durbano
opido oriundus t'uit. Ab infancia litteris traditus í'uit, inde

subtractus armig"er cxlitit. Post hcec inspirante sibi divina

gratia relicta huius mundi milicia ad liitcrarnm rediit siudla,

el sic doctrinaj memor Aposloli, evacuavit quíe erant parvu-

li.— ji). Magna prole sanctus Raimundus jure Beatus, en ha-
bitummutans et inania quíequc refutans. Pervigil inCestum

suparavit corporis estum.=T¡'. Viribus et tolis viciis de corde

rcmolis, carneque' devicía, mundi levilate relicta. Pervigil.

=

Leclio II.=:Recepta iíaque lilterarum disciplina datur Dei
servicio in Beati Aníonini Fredalici ecclesia regularis disci-

plince ampleclens stndia crescit in Chrislo penitus respuens
terrea quia legeral: Voluntas mundana semper estvana. Lau-
dando miratur ineojuvenilis abstinencia, miratur sacra do-
ctrina. Non curat de terrenis sed ut didicerat sibi domum edi-

íical ex cedrinis et impulribilibus lignis. Superbiam respuit,

humilitatem sibi sociam jungit, quia legerat: Superbis Deus
resistit, humilibus autem dal gratiam. Tam adversa quaní